

5393 sayılı Belediye Kanununun 20 ve 21. maddeleri hükümlerine uyularak, Edirne Belediye Meclisinin 2017 dönemine ait 05.04.2017 Çarşamba günü saat 14.00'te Belediye Meclis Salonunda yapmış olduğu Nisan ayı toplantısındaki birleşiminde müzakere edilerek karara bağlanan hususlara dair karar özettir.

TOPLANTIDA BULUNANLAR

Mahmut KESKİN, Çiğdem GEGEOĞLU, Türker ALTIERLER, Aydın KORUYAN, Semih ÇINAR, Hakan GİYİK, Ali YAZICI, Erkan MAKAS, Savaş ÜNER, Selçuk ÇAKIR, Refik ŞAHİN, Yüksel AKSOY, Ramazan TANAL, Turgut TERZİ, Melek YÜRÜK, Mehmet ÖZÜLKÜ, İsmail ARDA, Nahide DEMİR, Şenol EKŞİ, Sevda Nur KURBAN, Tamer KARADAĞ, İsmail YILDIZ, Ahmet KARAGÜLLE, Ezgi YETKİNER, Nevzat GÜRKAYNAK, Hüseyin ÜLKER.

MAZERETLİ OLANLAR

Hasan YÜREK, Aytaç DİLCİ, Mehmet ÖZÇUHACI, Serkan LİZNAK, Hakan DAĞDEVİREN.

1- Mazeretlerinden dolayı bugünkü toplantıya katılamayacağını bildiren üyelerden Hasan YÜREK, Aytaç DİLCİ, Mehmet ÖZÇUHACI, Serkan LİZNAK, Hakan DAĞDEVİREN'in mazeretleri uygun görülerek, izinli sayılmalarına oybirliği ile karar verilmiştir.

2- Gündem maddelerine geçilmezden önce, **Belediye Başkanı Recep GÜRKAN**, Belediyemizce 2017 yılı bütçesinden ayrılan ödeneklerden karşılanmak suretiyle satın alınacak olan iş - inşaat makinaları ve Belediye hizmet araçları ile ilgili olarak T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından yatırım teşvik belgeleri verilmektedir. Devletin çeşitli ödenek, teşvik ve desteklerinden faydalanabilmemiz için T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünden Yatırım Teşvik Belgesi alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle; T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğünden alınacak Yatırım Teşvik Belgesi ile ilgili olarak Bakanlar Kurulunun 15/06/2012 tarih ve 2012/3305 sayılı kararnamesi 2012/1 sayılı tebliğinin ilgili hükümleri gereğince, yatırım bilgi formunda ibraz edilen bilgi ve belgelerin varlığını, muhteviyatı itibarıyla doğruluğunu, yatırımın herhangi bir aşamasında aksinin tespiti halinde Müsteşarlıkça Teşvik Belgesinin iptal edilebileceği gibi kısmi müeyyide uygulanabileceğini beyan, kabul ve taahhüt etmek üzere, Beyan ve Taahhütnameyi ve de Yatırım Bilgi Formunu imzalama yetkisinin Belediye Başkanı Recep GÜRKAN'a verilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğünün 31.03.2017 tarih ve E.171012 sayılı yazısı, İlimiz merkezinde bulunan spor kulüplerinden Şahi Spor Kulübü sporcusu Yunus Emre ŞAHBAZ, MMA Karışık Dövüş Sanatları Federasyonu tarafından Göynük Atatürk Spor Salonunda, 30 ülkeden 300'ü kadın, toplam 1000 sporcunun katılımıyla düzenlenen MMA Dünya Şampiyonasında rakibini yenerek kendi klasmanında Dünya 3.'sü olmuştur. Belediyemiz Güreş Ekibi sporcularından Atakan MAKAS, 18-19 Nisan 2015 tarihlerinde Kahramanmaraş Batıpark Spor Salonunda yapılan Minik Erkekler Serbest Güreş Şampiyonasında 73 kiloda Türkiye 3.'sü olmuş ve ayrıca Milli Takımla Yalova Termal Öğrenci Yurdunda kampa girerek büyük başarı göstermiş, milli formayı giymeye hak kazanmıştır. Katıldığı müsabakalarda İlimizi en iyi şekilde temsil etmiş ve dereceye girmiş olan Sporcu Yunus Emre ŞAHBAZ'a 1 adet beşibiryerde altın, Sporcu Atakan MAKAS'a 1 adet yarım Cumhuriyet altını verilmesi ile ilgili Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 03.04.2017 tarih ve E.171920 sayılı yazısı, Edirne Şoförler ve Otomobilciler Odasının 03.04.2017 tarih ve 171891 doküman nolu yazısında; "Uzunkaldırım Caddesi üzerinde Huysuz Baba Sokak içerisinde hizmet veren Uzunkaldırım Taksi Durağı esnaflarının duraklarının bulunduğu yerde Mob Kabin bulunmaması dolayısıyla, beklemelede sıkıntı yaşadıkları belirtilmiş olup; Huysuz Baba Sokak ile Uzunkaldırım Caddesinin kesiştiği yerde uygun bir yere Mob Kabin konulması" talep edilmiştir. Dilekçe

